
Выпуск № 31 (413)
06 июня ‘2017

Избирательная комиссия
Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк 

РЕШЕНИЕ
              

«02» июня  2017 г.                                                                                                                                                                               № 1-1

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя, 

заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального округа  Урицк
 

Рассмотрев поступившие предложения по персональному составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выбо-

рам председателя, заместителя председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа 

Урицк, избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя председателя и секретаря 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк в составе двух членов избирательной комиссии му-

ниципального образования муниципального округа Урицк  с правом решающего голоса: Галухину Надежду Николаевну, Трифоненко Вла-

димира Борисовича.

2. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципального округа УРИЦК.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

Председательствующий на  заседании   

	С .К. Савельев 

                         

Секретарь заседания 

	Н .Н. Галухина        



№ 31 	            2017МО2

Избирательная комиссия
Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк 

РЕШЕНИЕ
              

«02» июня  2017 г.                                                                                                                                                                              № 1-2

Об утверждении формы, текста и количества бюллетеней для проведения тайного голосования по 
выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа  

Урицк
 

Рассмотрев предложенную счетной комиссией форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам председа-
теля избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк, в соответствии с пунктом 11.4. Методических 
рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образо-
ваний, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5, в редак-
ции Постановления от 23.03.2016, Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25.05.2017 № 229-9 «О предложении 
кандидатуры председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Урицк» избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:

1.	 Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии 
муниципального образования муниципального округа Урицк согласно приложению к настоящему решению.

2.	 Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципаль-
ного образования муниципального округа Урицк в количестве 8 штук.

3. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга Муниципального округа УРИЦК.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

Председательствующий на  заседании   
	С .К. Савельев 

                         
Секретарь заседания 

	Н .Н. Галухина        

Приложение № 1 
 к Решению избирательной комиссии муниципального образования  

муниципального округа  Урицк № 1-2 от 02.06.2017 г.

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам  председателя 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк
                                                                                             
�              «02» июня  2017 г.

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня: 
Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете. Не-

действительным считается бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных справа от фамилии кандидата, 
или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена избирательной комиссии му-
ниципального образования муниципального округа Урицк с правом решающего голоса. Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете 
голосов не учитываются.

Ватутина Оксана Александровна              

Против кандидата                                 



№ 31 	            2017МО 3

Избирательная комиссия
Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк 

РЕШЕНИЕ
              

«02» июня  2017 г.                                                                                                                                                                              № 1-3

Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального 
округа  Урицк

В соответствии статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах 
депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протокола № 3 счет-
ной комиссии,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:

1.	 Считать избранной председателем избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк Вату-
тину Оксану Александровну.

2.	 Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК.

3.	 Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.
4.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образова-

ния муниципального округа Урицк О.А. Ватутину.

Председательствующий на  заседании   
	С .К. Савельев 

                         
Секретарь заседания 

	Н .Н. Галухина

Избирательная комиссия
Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк 

РЕШЕНИЕ
              

«02» июня  2017 г.                                                                                                                                                                              № 1-4

Об утверждении формы, текста и количества бюллетеней для проведения тайного голосования по 
выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального 

округа  Урицк

Рассмотрев предложенную счетной комиссией форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам заместите-
ля председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк, в соответствии с пунктом 11.4. Ме-
тодических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципаль-
ных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5, 



№ 31 	            2017МО4

в редакции Постановления от 23.03.2016,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк ре-
шила:

1.	 Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной 
комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк согласно приложению к настоящему решению.

2.	 Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии му-
ниципального образования муниципального округа Урицк в количестве 8 штук.

3.	 Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК.

4.	 Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

Председательствующий на  заседании   
	С .К. Савельев 

                         
Секретарь заседания 

	Н .Н. Галухина

Приложение № 1 
 к Решению избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального округа  Урицк № 1-4 от 02.06.2017 г.

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам  заместителя председателя 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк
                                                                                             

                                                                                        «02» июня  2017 г.

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня: 
Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете. Не-

действительным считается бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных справа от фамилии кандидата, 
или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена избирательной комиссии му-
ниципального образования муниципального округа Урицк с правом решающего голоса. Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете 
голосов не учитываются.

Жданов Михаил Жоржевич                               
                    

Против кандидата                                                                         

Избирательная комиссия
Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк 

РЕШЕНИЕ
              

«02» июня  2017 г.                                                                                                                                                                              № 1-5

Об избрании заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования 
муниципального округа  Урицк

В соответствии статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах 
депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протокола № 5 счет-
ной комиссии,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:



№ 31 	            2017МО 5

Избирательная комиссия
Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк 

РЕШЕНИЕ
              

«02» июня  2017 г.                                                                                                                                                                              № 1-6

Об утверждении формы, текста и количества бюллетеней для проведения тайного голосования по 
выборам секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа  Урицк

 

Рассмотрев предложенную счетной комиссией форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк, в соответствии с пунктом 11.4. Методических реко-

мендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, 

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5, в редакции Поста-

новления от 23.03.2016,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муници-

пального образования муниципального округа Урицк согласно приложению к настоящему решению.

2. Изготовить бюллетени для проведения тайного голосования по выборам секретаря избирательной комиссии муниципального обра-

зования муниципального округа Урицк в количестве 8 штук.

3. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципального округа УРИЦК.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

Председательствующий на  заседании   

	С .К. Савельев 

                         

Секретарь заседания 

	Н .Н. Галухина               

1. Считать избранным заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа 

Урицк Жданова Михаила Жоржевича.

2. Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга Муниципального округа УРИЦК.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального округа Урицк О.А. Ватутину.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

Председательствующий на  заседании   
	С .К. Савельев 

                         
Секретарь заседания 

	Н .Н. Галухина



МОУРИЦК

Учредители: Муниципальный совет  
и Местная администрация МО УРИЦК 
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22
Тел.: 735-86-51, факс: 735-86-17.
Муниципальный округ УРИЦК № 31 (413)'2017 
Распространяется бесплатно

Издатель: ООО «Редакция районных 
и муниципальных газет»,
198096, СПб, ул. Червонного Казачества, д. 32, кв. 70
Тел.: 786-41-80 • e-mail: mvestnik@rambler.ru
Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна
Выпускающий редактор: ЛАБЗА Татьяна Александровна
За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности не несёт.

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной 
службы по надзору в сфере массовых коммуникаций, связи и 
охраны культурного наследия по Санкт-Петербургу и Лен. области. 
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 1000 экз. Газета отпечатана: ООО «Оникс», СПб, Б. Новаторов, д. 13.
Подписано к печати (по графику и фактически) – 06.05.2017 в 10:00, 
Выход в свет – 06.05.2017 в 14:00. 

№ 31  	            2017МО6

Приложение № 1 
 к Решению избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа  Урицк № 1-6 от 02.06.2017 г.

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам  секретаря 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк
                                                                                             
�  «02» июня  2017 г.

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня: 
Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете. Не-

действительным считается бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных справа от фамилии кандидата, 
или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена избирательной комиссии му-
ниципального образования муниципального округа Урицк с правом решающего голоса. Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете 
голосов не учитываются.

Коробова Елена Владимировна                
                    

Против кандидата                                                                         

Избирательная комиссия
Муниципального образования

Муниципальный округ Урицк 

РЕШЕНИЕ
              

«02» июня  2017 г.                                                                                                                                                                              № 1-7

Об избрании секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа  
Урицк

В соответствии статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 18 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах 
депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протокола № 7 счет-
ной комиссии,  избирательная комиссия муниципального образования муниципального округа Урицк решила:

1.	 Считать избранной секретарем избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк Коробову 
Елену Владимировну.

2.	 Направить копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга Муниципального округа УРИЦК для опубликования на официальном сайте внутригородского Муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК.

3.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образова-
ния муниципального округа Урицк О.А. Ватутину.

4.	 Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный округ Урицк» в установленном порядке.

Председательствующий на  заседании   
	С .К. Савельев 

                         
Секретарь заседания 

	Н .Н. Галухина


